
Zarządzenie nr 148/ 2018 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 marca 2018 r. 

 
w sprawie: zniesienia współwłasności nieruchomości zabudowanej budynkiem 
wielomieszkaniowym, położonym w Lesznie przy ul. Sebastiana Klonowicza 3. 

 
 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.), § 4 Uchwały Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 

21 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Miasta Leszna (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 

5554 ze zm.) 

Prezydenta Miasta Leszna 
postanawia: 

§ 1. 

Znieść współwłasność nieruchomości zabudowanej budynkiem wielomieszkaniowym 

położonym w Lesznie przy ulicy Sebastiana Klonowicza 3, oznaczonej geodezyjnie jako: obręb 

0002 Leszno działka nr 113 na arkuszu mapy 47 o pow. 0,0514 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej PO1L/00000061/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lesznie, na rzecz: 

 1. Skarbu Państwa w wysokości 9030/55964 części, 

 2. Miasta Leszna w wysokości 46934/55964 części, 

poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali w następujący sposób: 

1. lokal mieszkalny nr 1, na parterze, składający się: z kuchni, łazienki, WC, dwóch pokoi, 

dwóch korytarzy, pomieszczania gospodarczego i piwnicy wraz z udziałem w częściach 

wspólnych budynku w udziale 9034/55964 części – stanowiący własność Miasta Leszna, 

2. lokal mieszkalny nr 2, na parterze, składający się z kuchni, trzech pokoi, łazienki, korytarza 

i piwnicy wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku w udziale 6441/55964 części         

– stanowiący własność Miasta Leszna, 

3. lokal mieszkalny nr 3, na I piętrze, składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, korytarza  

i piwnicy wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku w udziale 10271/55964 części       

– stanowiący własność Miasta Leszna, 



4. lokal mieszkalny nr 4, na I piętrze, składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki, dwóch 

korytarzy, pomieszczenia gospodarczego i piwnicy wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku w udziale 9030/55964 części – stanowiący własność Skarbu Państwa, 

5. lokal mieszkalny nr 5, na II piętrze, składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, trzech 

korytarzy, pomieszczenia gospodarczego i piwnicy wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku w udziale 10217/55964 części – stanowiący własność Miasta Leszna, 

6. lokal mieszkalny nr 6, na II piętrze, składający się z pokoju, kuchni, łazienki, korytarza, 

pomieszczenia gospodarczego i piwnicy wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku      

w udziale wynoszącym 4615/55964 części – stanowiący własność Miasta Leszna, 

7. lokal mieszkalny nr 7, na parterze, składający się z kuchni, dwóch pokoi, łazienki, korytarza, 

klatki schodowej, przedsionka i strychu w udziale 6356/55964 części – stanowiący własność 

Miasta Leszna. 

§ 2. 

 

Zarząd nieruchomością prowadzić będzie Miejski Zakład Budynków Komunalnych w Lesznie 

stosownie do przepisów rozdziału 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali      (Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1892 ze zmianami). 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

  Prezydent Miasta Leszna 

                                                                                                    /-/ Łukasz Borowiak 


